
 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20 січня 2016 року          № 23   

 

 

 

«Про надання матеріальної допомоги» 

 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 39 

сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 05.02.2015 року «Про внесення змін до 

Програми соціального захисту населення  Ювілейної селищної ради на 2011-2015 роки», 

виконавчий комітет Ювілейної селищної ради  

   

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

           Надати в лютому матеріальну допомогу дітям війни до ювілейних дат в розмірі 500 

грн. (додаток 1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 

 


